
Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ o POSKYTNUTÍ SLUŽEB v OBLASTI BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI 

PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY, UZAVŘENÉ DNE 1. 4. 2019 
mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Česká republika _, Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
se sídlem: Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
za níž jedná: Ing. Jaroslav Bačina - ředitel 
IČO: 71185241 
Bankovní spojení: ČNB a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 9623511/0710 
Telefon:  
E-mail: ku.prokralokraj©cuzk...cz 
(dále jen „objednatel“) 

Poskytovatel: Vratislav Smutný - WORKSAFE 
Sídlo: U Plovárny 1416, 504 01 Nový Bydžov 
Zastoupený: Vratislavem Smutným 
IČO: 88058913 
DIČ: neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 274124887/0300 
Zapsán v: živnostenském rejstříku 15. 8. 2011 CZOSZl Hradec Králové 
Telefon:  
E-mail: 
(dále jen „poskytovate|") 

uzavírají tento 

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a požární" ochrany ze dne 1. 4. 2019. 

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně v položkách poskytovaných “služeb cenové nabídky 
kVZMR č. j.: KÚ-OO424/2019-660-01001 (Příloha č. 1), která je nedílnou součástí smlouvy, 
takto: ' 

1) v části 1) Prověrky a kontroly se vypouští provedení vypracování dokumentace- 
zdolávání požáru pro KP Trutnov v hodnotě 6.000 Kč, 

2) v části 2) Školení se vypouští provedení školení řidičů v hodnotě 6.747 Kč, 
3) do části 1) prověrky a kontroly se nově zařazuje zpracování kontroly a návrhu 

aktualizace směrnic souvisejících s BOZP a PO objednatele a vypracování návrhu nové 
směrnice korganizaci BOZP objednatele a nové směrnice k řešení požární ochrany 
objektů objednatele v termínu do 30. 11. 2021 v hodnotě 10.000 Kč. 

Stránka 1 z 2 



2.1 Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

2.2 Tento dodatek je platný dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinný 
dnem zveřejnění v Registru smluv. 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech,- z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

V Hradci Králové dne“: 25.. 8. 2021 V Novém Bydžově dne: 25. 8. 2021 
Za objednatele: ' Za poskytovatele: 

 
Ing. Jaroslav Bač Vratislav Smutný 

Stránka 2 „z 2 


		2021-08-25T12:49:13+0200
	Unknown signer 88a3b05fda5e30b03ffc8b678da2eed0845eabae




